14th December 1485.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto, mensis vero Decembris

die decima quarta, indictione quarta, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini

nostri, domini Innocencii pape octaui anno secundo : In mei notarii publici et testiuni

subscriptorum presencia, personaliter constitutus honorabilis vir, Eobertus Stewart de

Abernathy, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed sua libera mera et spontanea

voluntate, animoque deliberato, ut apparuit, totas et integras terras suas de duabus Cullarleys

cum vniuersis pertinenciis suis, infra vicecomitatum de Aberdeyne iacentes, in manibus

magnifici et potentis domini, Georgii comitis de Huntlye domini Gordone et de Baydzhenach,

premissarum terrarum cum pertinenciis domini superioris, dimisit, extradedit, pureque et

simpliciter per fustem et baculum resignauit : Et post huiusmodi resignacionem premissarum

terrarum in prefati domini superioris manibus per ipsum, ut premittitur, sponte factam, idem
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Kobertus prefatum dominum comitem, earundem terrarum dominum superiorem, debita cum

instancia supplioando requisiuit, quatenus ipse easdem terras cum pertinenciis Alexandra

Stewart, ipsius Eoberti filio, conferret et deliberare velit : Vnde prefatus dominus comes,

predictarum terrarum, ut premittitur, dominus superior, huiusmodi requisicioni desuper

inclinatus, causis racionabilibus ipsius animum ad hoc mouentibus, attemptis et consideratis

suis fidelibus seruiciis impensis et impendendis, totas et integras prenominatas terras de

duabus Cullayrneis, infra prenotatum vicecomitatum de Aberdeyn sicut premittitur iacentes,

cum vniuersis et singulis pertinenciis suis, dicto Alexandro presenti et recipienti, per

deliberacionem dictorum fustis et baculi, donauit, libere tradidit et deliberauit ; statumque

possessionem et sasinam earundem terrarum cum pertinenciis, vnacum carta, litera balliui,

aliisque literis ad hoc necessariis, exinde conficiendis, eidem deliberare concessit et promisit

:

Super quibus omnibus et singulis prefatus Alexander a me notario publico subscripto, sibi

fieri peciit vnum uel plura, publicum seu publica, instrumentum uel instrumenta : Acta

erant hec in capella beate Marie Virginis ecclesie cathedralis Morauiensis, hora quasi decima

ante merediem, vel eocirca, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu quibus supra :